ZARZADZENIE NR 239/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z
pézn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr 111/19/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2019 (Dz.Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 891 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

Zmienia sie plan wydatkdw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.
82

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1.Plan dochod6w ogotem: 134 078 801,16 z4, z tego:
- dochody biezace: 123 376 256,30 zt

- dochody majatkowe: 10 702 544,86zt

2.Plan wydatkéw ogo6tem: 133 079 281,54 zi, z tego:
- wydatki biezace: 112 932 450,27 zt

- wydatki majgtkowe: 20 146 831,27 zt

83

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 23 grudnia 2019 r.

Zbigniew Waszkic
R~ dcp, Prawi iji
3/183



Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 239/19 Burmistrza Pisza z unia 23 grudnia 2019 r.

Plan wydatkéw

Dziat
601

BeSTia

Rozdziat

80101

80103

80104

80148

80149

80150

Paragraf

3020
4210
4300

4700

3020
4210

4010
4110

3020
4300

4210
4240

4210
4240

Tresé
Os$wiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup materiatéw i wyposazenia
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych stosowania speqgalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek

Razem:

Przed zmiang
34 463 414,09
20 183 823,48
274 236,00
264 762,48
701 299,00

5 920,00

925 925,00
26 400,00

12 880,00
4904 255,00
3 396 033,00
610 007,00
2943 885,00
5 045,00

99 657,00

413 534,00

6 000,00
14 617,00
776 880,00

22 910,00
56 898,00

133 079 281,54

Zmiana
0,00
0,00
-1 000,00
1 000,00
-30,00

30,00

0,00
150,00
-150,00
0,00

10 000,00
-10 000,00
0,00

50,00
-50,00

0,00

300,00
-300,00
0,00

-12 080,00
12 080,00

0,00

Po zmianie
34 463 414,09
20 183 823,48
273 236,00
265 762,48
701 269,00

5 950,00

925 925,00
26 550,00

12 730,00

4 904 255,00
3406 033,00
600 007,00
2943 885,00
5 095,00

99 607,00

413 534,00

6 300,00
14 317,00
776 880,00

10 830,00
68 978,00

133 079 281,54
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